
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 1603.01 2015/2015

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/04/2015 16/03/2015 16/03/2015 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA - RUA MAJOR CRISANTO ALMEIDA, 195 - CENTRO CEP: 61.801-205 - PACATUBA -
CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM COMUNICAÇÃO MULTIMIDIA PARA 
SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO PRODUÇÃO DE AUDIO E VIDEO, POSTAGEM, PUBLICAÇÃO DE IMAGENS, ACOMPANHAMENTO DO 
SITE OFICIAL E RADIO WEB, TRANSMISSÃO AO VIVO (INTERNO E EXTERNO VIA WEB, ESTUDIO MOVEL) PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ENIO MEDEIROS DO CARMO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/03/2015 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELOGRAFO DA CÂMARA

16/03/2015 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PORTAL DE LICITAÇÕES - TCM CE

17/03/2015 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

17/03/2015 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIARIO OFICIAL DO ESTADO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

01/04/2015 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

16/03/2015 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

16/03/2015 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

16/03/2015 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

Câmara Municipal de Pacatuba
RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA, 195 - CENTRO - CEP: 61801-205 - PACATUBA\CE

CNPJ: 06.578.447/0001-29 - Tel: Tel: (85) 3345-1284 - Site: www.cmpacatuba.ce.gov.br

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA, 195 - CENTRO - CEP: 61801-205 - PACATUBA\CE

https://cmpacatuba.ce.gov.br/licitacoes/9

Emitido: 14/12/2025 12:27:12


